（案）

単価契約書

１．件    名   Ｈ３０―３４コピー用紙単価契約（海洋博覧会地区）

２．品名及び単価   末 尾 記 載

３．契 約 期 間         自 平成３１年 ３月 １日

           至 平成３５年 １月３１日

４．納 入 場 所        国営沖縄記念公園 海洋博覧会地区

 上記の売買について 一般財団法人沖縄美ら島財団 契約職 事務局長 西銘宜孝

（以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、次の条項により単価契約を締結し、信義に従って誠実に

履行するものとする。

 この契約の証として本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ各自１通を保有する。

  平成３１年 月  日

         甲  沖縄県国頭郡本部町字石川８８８番地

            一般財団法人沖縄美ら島財団

            契約職 事務局長  西銘 宜孝

         乙

第１条 乙は下記各号により契約を履行する。

  一 納入はすべて甲乙間で定める納入伝票により甲の指示する事項に適合しなけれ

ばならない。

  二 甲は納入を完了した時は、納入伝票の両片に履行品目、数量金額等を記入し、

その一片を乙に交付しなければならない。

  三 乙は、前号により交付を受けた納入伝票を、月末にとりまとめ甲に提出し、確

認を受けるものとする。

第２条 乙は、下記事項により代金の請求を行う。

  一 乙は、毎月初日以降に、先月納入分の支払請求書を甲に提出する。

  二 乙は、請求するにあたっては、納入金額に消費税を加算して請求するものとす

る。ただし、請求金額に１円未満の端数が生じた場合は、その端数は切り捨てる

ものとする。

※税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、変動後の税率により

計算する。

第３条  甲は、適法である支払請求書を受理した日から３０日以内に代金を支払うもの

とする。

第４条   甲は、契約期間内に発生した不可抗力の場合を除き、約定支払期日までに代金

を支払わないときは、約定支払期日の翌日から支払いをする日までの日数に応じ、

当該未払金額に対し、年２．７％の割合で延滞利息を乙に支払うものとする

第５条  下記事項の一に該当するときは、甲は本契約を解除する。

一 乙が契約履行不能もしくは到底完納の見込みがないと甲が認めたとき。

二 甲において天災または不可抗力その他やむを得ない事由が生じたとき。

三 乙が暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体またはその関係者、その他反社

会勢力（以下「暴力団等反社会勢力」という。）であったとき。

四 乙が契約解除を申し出たとき。

第６条  乙は、前条により契約を解除する場合において、既納入品があるときは、原内

訳書に基づき代金を請求することができる。

第７条  経済上のいちじるしい変動による単価の変動及び違約金等は甲乙協議してこ

れを定める。

第８条 この契約書に定めのない事項、または、この契約に定めている事項について疑

義を生じた場合は、その都度、甲乙協議してこれを定める。

品 名 及 び 単 価

品 名 単位 単価（税抜）

コピー用紙 Ａ４（１箱２，５００枚入） 箱  円

コピー用紙 Ａ３（１箱１，５００枚入） 箱 円

 規格及び紙質は以下のとおり

  ・日本工業規格    Ａ４判・Ａ３判

  ・紙厚        ０．０９１ｍｍ～０．０９６ｍｍ

  ・古紙パルプ配合率  ７０％以上

  ・白色度       ７０％程度

  ・総合評価値     ８０以上

  ・「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グリーン購入

法）」適合商品